



Kirk Consult ApS

Elmebakken 5
3520 Farum
CVR-nr. 28295340

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.08.2020

Søren Kirk Josefsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirk Consult ApS

Elmebakken 5

3520 Farum

CVR-nr.: 28295340

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Søren Kirk Josefsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 92 t.kr. mod et underskud på 20 t.kr. i 2018, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40.806)	(8.401)
Andre finansielle indtægter	1	144.084	14.455
Andre finansielle omkostninger	2	(6.564)	(26.385)
Resultat før skat		96.714	(20.331)
Skat af årets resultat		(4.649)	0
Årets resultat		92.065	(20.331)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.065	(20.331)
Resultatdisponering		92.065	(20.331)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		3.375	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.660
Tilgodehavender		3.375	2.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		408.586	307.680
Værdipapirer og kapitalandele		408.586	307.680
Likvide beholdninger		10.571	8.880
Omsætningsaktiver		422.532	319.220
Aktiver		422.532	319.220

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		115.252	23.187
Egenkapital		240.252	148.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.200	7.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		168.566	162.083
Skyldig selskabsskat		6.514	0
Anden gæld		0	1.750
Kortfristede gældsforpligtelser		182.280	171.033
Gældsforpligtelser		182.280	171.033
Passiver		422.532	319.220

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	23.187	148.187
Årets resultat	0	92.065	92.065
Egenkapital ultimo	125.000	115.252	240.252

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	144.084	3.000
Øvrige finansielle indtægter	0	11.455
	144.084	14.455

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.564	6.265
Valutakursreguleringer	0	20.120
	6.564	26.385
